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PRZEDMIAR ROBOT

Nazwa obiektu lub robot:

Termomodernizacja budynku Osrodka Zdrowia

w Kazanowie przy ul. Koscielnej 50

Kody i nazwy CPV:

Grupa robét:
45.1
45.2

45.3
454

Klasa robot:
45.11
45.23

45.26

45.31
45.42
45.43
45.44

Przygotowanie terenu pod budowe

Roboty budowlane w zakresie wznoszenia kompletnych obiektow budowlanych lub ich czesci oraz
roboty w zakresie inzynierii lgdowej i wodnej

Roboty instalacyjne w budynkach

Roboty wykonczeniowe w budynkach

Roboty w zakresie burzenia i rozbiorki obiektow budowlanych; roboty ziemne

Roboty budowlane w zakresie budowy rurociggow, linii komunikacyjnych i elektroenergetycznych,
autostrad, drog, lotnisk i kolei; wyréwnywanie terenu

Roboty w zakresie wykonywania pokry¢ i konstrukcji dachowych i inne podobne roboty
specjalistyczne

Roboty instalacyjne elektryczne

Roboty w zakresie zaktadania stolarki budowlanej oraz roboty ciesielskie

Pokrywanie podtog i scian

Naktadanie powierzchni kryjgcych

Kategoria robét:

45.11.1
45.23.3
45.26.1
45.31.2
45.31.6
45.42.1
45.43.2
45.44.2
45.44.3

Roboty w zakresie burzenia, roboty ziemne

Roboty w zakresie konstruowania, fundamentowania oraz wykonywania nawierzchni autostrad, drog
Wykonywanie pokry¢ i konstrukcji dachowych oraz podobne roboty

Instalowanie systemow alarmowych i anten

Instalowanie systemow oswietleniowych i sygnalizacyjnych

Roboty w zakresie stolarki budowlanej

Ktadzenie i wyktadanie podiog, scian i tapetowanie scian

Naktadanie powierzchni kryjgcych

Roboty elewacyjne

Lokalizacja inwestycji:
Kazanow ul. Koscielna 50
Dz. nr 594/1 TERYT 1436012

Zamawiajacy (inwestor):
Gmina Kazanow
Plac Partyzantow 28 ; 26-713 Kazanow

Data opracowania:
10 grudzien 2016

Projektowanie, wykonawstwo i nadzdr instalacji i sieci sanitarnych



